

LP Kolding A/S
Egtvedvej 2
6000 Kolding
CVR-nr. 18652471

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 05.10.2016

Dirigent

Navn: Jørgen Meyer

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	10
Balance pr. 30.06.2016	11
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	13
Pengestrømsopgørelse for 2015/16	14
Noter	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

LP Kolding A/S
Egtvedvej 2
6000 Kolding

CVR-nr.: 18652471

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01.07.2015 - 30.06.2016

Hjemmeside: www.lp-kolding.dk

Bestyrelse

Jørgen Meyer, formand
Mogens Andreasen
Søren Ravn

Direktion

Mogens Andreasen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

LP Kolding A/S er specialist i engineering, projektering, konstruktion, dokumentation og produktion af tanke og andre procesanlæg i rustfrit stål.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets overskud på 620 t.kr. efter skat lever op til ledelsens forventninger, hvorfor det betragtes som tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital andrager herefter 4.447 t.kr, svarende til en soliditet på 43%.

Usædvanlige forhold, der har påvirket indregning og måling

Der har ikke været usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Væsentlige forudsætninger og usikre faktorer

Der er ikke væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af årsrapporten.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		3.027.396	3.030.577
Distributionsomkostninger		(378.806)	(436.339)
Administrationsomkostninger		<u>(1.823.458)</u>	<u>(1.815.747)</u>
Driftsresultat		825.132	778.491
Andre finansielle indtægter		10.237	2.279
Andre finansielle omkostninger		<u>(40.290)</u>	<u>(72.262)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		795.079	708.508
Skat af ordinært resultat	1	<u>(175.240)</u>	<u>(145.182)</u>
Årets resultat		<u>619.839</u>	<u>563.326</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		300.000	300.000
Overført resultat		<u>319.839</u>	<u>263.326</u>
		<u>619.839</u>	<u>563.326</u>

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		452.039	637.522
Indretning af lejede lokaler		100.972	129.852
Materielle anlægsaktiver	2	553.011	767.374
 Anlægsaktiver		 553.011	 767.374
 Råvarer og hjælpematerialer		 355.075	 274.157
Varebeholdninger		355.075	274.157
 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		 7.300.150	 5.040.552
Igangværende arbejder for fremmed regning	3	1.814.126	3.560.435
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		216.959	47.274
Andre tilgodehavender		65.272	24.208
Periodeafgrænsningsposter		169.156	142.909
Tilgodehavender		9.565.663	8.815.378
 Likvide beholdninger		 31.096	 2.839.557
 Omsætningsaktiver		 9.951.834	 11.929.092
 Aktiver		 10.504.845	 12.696.466

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	4	500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		3.646.799	3.326.960
Forslag til udbytte for regnskabsåret		300.000	300.000
Egenkapital		<u>4.446.799</u>	<u>4.126.960</u>
Udskudt skat	5	229.700	439.000
Hensatte forpligtelser		<u>229.700</u>	<u>439.000</u>
Skyldig selskabsskat		568.722	184.182
Anden gæld		0	160.536
Langfristede gældsforpligtelser		<u>568.722</u>	<u>344.718</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		160.536	199.124
Bankgæld		4.760	10.677
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.454.969	3.673.586
Anden gæld	6	2.629.872	3.864.453
Periodeafgrænsningsposter		9.487	37.948
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>5.259.624</u>	<u>7.785.788</u>
Gældsforpligtelser		<u>5.828.346</u>	<u>8.130.506</u>
Passiver		<u>10.504.845</u>	<u>12.696.466</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	8		
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		
Ejerforhold	11		

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	3.326.960	300.000	4.126.960
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(300.000)	(300.000)
Årets resultat	0	319.839	300.000	619.839
Egenkapital ultimo	500.000	3.646.799	300.000	4.446.799

Pengestrømsopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Driftsresultat		825.132	778.491
Af- og nedskrivninger		342.963	332.077
Ændringer i arbejdskapital	7	<u>(3.312.861)</u>	<u>2.621.887</u>
Pengestrømme vedrørende primær drift		(2.144.766)	3.732.455
Modtagne finansielle indtægter		10.237	2.279
Betalte finansielle omkostninger		<u>(40.290)</u>	<u>(72.262)</u>
Pengestrømme vedrørende drift		(2.174.819)	3.662.472
Køb mv. af materielle anlægsaktiver		(128.600)	(259.263)
Salg af materielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>15.000</u>
Pengestrømme vedrørende investeringer		(128.600)	(244.263)
Afdrag på lån mv.		(199.125)	(371.403)
Udbetalt udbytte		<u>(300.000)</u>	<u>(350.000)</u>
Pengestrømme vedrørende finansiering		(499.125)	(721.403)
Ændring i likvider		(2.802.544)	2.696.806
Likvider primo		<u>2.828.880</u>	<u>132.074</u>
Likvider ultimo		<u>26.336</u>	<u>2.828.880</u>
Likvider ultimo sammensætter sig af:			
Likvide beholdninger		31.096	2.839.557
Kortfristet gæld til banker		<u>(4.760)</u>	<u>(10.677)</u>
Likvider ultimo		<u>26.336</u>	<u>2.828.880</u>

Noter

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
1. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	384.540	184.182
Ændring af udskudt skat	(209.300)	(39.000)
	<u>175.240</u>	<u>145.182</u>
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
2. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	4.090.847	257.670
Tilgange	128.600	0
Kostpris ultimo	<u>4.219.447</u>	<u>257.670</u>
Af- og nedskrivninger primo	(3.453.325)	(127.818)
Årets afskrivninger	(314.083)	(28.880)
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>(3.767.408)</u>	<u>(156.698)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>452.039</u>	<u>100.972</u>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
3. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder for fremmed regning	4.135.779	7.939.431
Foretagne acontofaktureringer	(2.321.653)	(4.378.996)
	<u>1.814.126</u>	<u>3.560.435</u>
	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi</u> <u>kr.</u>
4. Virksomhedskapital		<u>Nominel værdi</u> <u>kr.</u>
Ordinære aktier	<u>1.000</u>	<u>500</u>
	<u>1.000</u>	<u>500.000</u>

Der er ikke sket ændringer i virksomhedskapitalen de seneste 5 år.

Noter

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
5. Udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	19.040	59.400
Tilgodehavender	210.660	379.600
	<u>229.700</u>	<u>439.000</u>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
6. Anden gæld		
Moms og afgifter	0	908.790
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	664.472	739.753
Feriepengeforpligtelser	579.753	625.523
Andre skyldige omkostninger	1.385.647	1.590.387
	<u>2.629.872</u>	<u>3.864.453</u>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
7. Ændring i arbejdskapital		
Ændring i varebeholdninger	(80.918)	75.598
Ændring i tilgodehavender	(750.285)	1.026.973
Ændring i leverandørgæld mv.	(2.481.658)	1.519.316
	<u>(3.312.861)</u>	<u>2.621.887</u>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
8. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb	<u>588.972</u>	<u>591.036</u>

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en årlig forpligtelse på 558.000 kr. Lejekontrakten kan opsiges med 6 måneders varsel.

Selskabet har indgået lejekontrakter og operationel leasingaftaler vedrørende driftsmidler mv. Den årlige ydelse på disse aftaler udgør 30.972 kr., som udløber 01.11.2018.

Noter

9. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Mogens Andreasen Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er deponeret løsørejerpantebrev med pant i driftsmidler, inventar og goodwill, nom. 765.000 kr., regnskabsmæssig værdi 452.039 kr.

Der er af pengeinstitut stillet sædvanlige arbejdsgarantier for i alt 51.867 kr.

Der er af pengeinstitut stillet sædvanlige betalingsgarantier for i alt 272.722 kr.

11. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Mogens Andreasen Holding ApS, Grøndalsvej 90, 6000 Kolding.

Peter Lausen, Paabyvej 11, 6000 Kolding.

Connie Panikovski, Grønholtparken 10, 6000 Kolding.